

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายวัดธรรมานุสรณ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 นม.ถ.๑๘๕-๐๔ บ้านระหันค้าย หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,716,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 4,058,555.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประยูร สร้อยเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 ปฎิมาพร พรมโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 กบิน กลางเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรบนแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายวัดธรรมนาสุธรรม รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๓๘๕-๐๔ บ้านระพันชัย หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนแดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ปฏิบัติการควบคุมการก่อสร้าง (๔-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานสาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,000.000	15.33	153,300.00	1.3624	20.88	208,855.92
2	2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	267.29	2,672,900.00	1.3624	364.15	3,641,558.96
3	2.3 งานตีเส้นจราจร Thermoplactic Paint ระยะที่ 1 (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	509.250	300.00	152,775.00	1.3624	408.72	208,140.66
รวมราคากลาง								4,058,555.54

ประยูร ทรายเพชร

01 มีนาคม 2566 17:17:27


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาตั้งก่อสร้างปรับปรุงสิ่งจาบบแบบก่อสร้างที่ติดคอมพิวเตอร์ สายวัดตรงมาผู้สรณ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๑๘๕-๐๔ บ้านระหันต์ค้าย หมู่ที่ ๗ ตำบลโนนแดง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง



(ปภูมิพร พรหมโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประยูร สร้อยเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กษิน กลางเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายจรัสศักดิ์ เจริญราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประยูร สร้อยเพชร

01 มีนาคม 2566